partis evenerit, estimatione bonorum virorum super pensione redditus ei satisfiet. Facta est autem hec conventio presentibus : Hugone, archidiacono ; Benedicto, decano ; Gaufrido, presbitero ; et aliis pluribus. Ista carta non valet nobis duo.